
ZARZĄDZENIE  NR 127/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 24 lipca 2004 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej                   
do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargu  na zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Miasta Białogard 
 
 Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.    
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Wyznacza się komisję przetargową w składzie: 
 

1)   Krzysztof Furtak             - przewodniczący; 
2)   Katarzyna Ziętek  - członek; 
3)   Barbara Dobek  - członek; 

 
do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargu na zbycie 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Białogard, położonej przy ulicy Piłsudskiego 50, 
obręb 017, działka oznaczona nr 531, o powierzchni 370 m2, lokal mieszkalny nr 4 o 
powierzchni 17,10 m2, lokal na własność, udział w gruncie 81/1000 w użytkowanie 
wieczyste.  
 

  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  BURMISTRZ 

/-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 

 


